-15269-

GAZETft SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gt. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13.
Adrea telegr. ,REKARPOL". d-ilu m Telefony: Nr. 57-08. 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn. 22 czerwca 1928 r. L. 110 1.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o lle nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wiladzy poszukujacej | zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem slg na liczbg | po-
zycja Gazety Sledczej.

1. 19057-1V-28. Wleczynski Jozef,s. Jozefa, 1 29, ur. w Krako-
wie, b. por. rez., wzrost 168 cm., wiosy blond, twarz okrggta, oczy piwne,
osk. z art. 578 k. k., posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK.
2776-26, 1073-Z z dn. 26. 5. 28 .

2. 19058-1V-28. Batundo Albina, c. Franciszki, I. 19, ost. zam.
w tajburiach, gm. widzkiej, wzrost sredni, wtosy ciemne, twarz podtuzna,
osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 2062-28,
1190-Z z dn. 26. 5. 28 r.

3. 19060-1V-28. Kaminski Franciszek, s. Jana i Emilji, I. 29, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Rowne Pole, d. Denisa, wzrost Sredni, silnej bu-
dowy, witosy blond, twarz owalna czerwona, oczy niebieskie, wasy strzy-
zone, osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sgdu Okr. w Wilnie, nr. DK.
7080-27, 1172-Z z dn. 26. 5. 28 r.

4. 19052-1Vv-28. Hataburda Jan, s.Wincentego i Malwiny, 1 27,
ost. zam. w Wilnie przy ul. Antokolskiej 24, wzrost Sredni, brunet, twarz
okragta ospowata, oczy piwne, wagsy strzyzone, osk. z art. 583 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w QWilnie, nr. DK. 1098-28, 1173-Z
z dn. 26. 5. 28 r.

5. 19063-IV-28. Borowy Michat, s. Jana i Anastazji, |. 22, ost.
zam. we wsi Cielesze, gm. prozorockiej, wzrost $redni, szatyn, twarz
okragta, oczy niebieskie, nos gruby, chdéd lekki, osk. z art. 132 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w *Wilnie, nr. DK. 10-28, 1201-Z z dnia
26. 5. 28 r. -



— 15270 —

6. 19064-1V-28. Szymanski Mikotaj, s. Jana i Barbary, L 22, ost.
zam. w Wilnie przy ul. Zewalnej, wzrost w.-§redni, krepy, szatyn, twarz
okragta w kolorach, oczy piwne, osk. z art. 49 i 129 k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Ckr. w Wilnie, nr. DK. 627-28, 1202-Z z dn. 26. 5. 28 .

7. 19C65-1V-28. Turejko Piotr, s, Wiladystawa 1 Zofji, 1 20, ost.
zam. w Wi'nie przy ul. Hcrodelskiej 20, wzrost $redni, szczupty, wlosy
c.-blond, tv arz pociagta, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Wilnie, nr. DK. 6319-27, 1171-Z z dn. 26. 5. 28 r.

8. 19C67-1V-28. Banel fidam, s. Macieja i finny, 1 42, ost. zam.
w Wi'nie przy ul. Zarzecze 8, wzrost $redni, krepy, szatyn, twarz okragla
petna, oczy piwne, nos maty, osk. z art. 591 cz. 1 k, k., posz. przez
Prc-ra Sadu Okn w Wilnie, nr. DK. 1888-28, 1188-Z z dn. 26. 5. 28 .

9. 19C68-1V-28. Chrol fintcni, s. Edwarda i finieli, L 36, ost. zam.
we wsi Chrely, gm. prozorockiej, wzrost $redni, wtosy blond, twarz po-
ciggta, oczy szare, csk. o przywtaszczenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Wilnie, nr. DK. 6506-27, 1186-Z z dn. 26. 5. 28 r.

10. 19069-1V-28, Pielasinski Wtadystaw, s. Wojciecha, L 30, ost.
zam. w Luzkach, pow. dzidnienskiego, wzrost wysoki, szatyn, twarz po-
ciagta szczupta, chodzi pochyto, osk. o falszerstwo, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 1774-28, 1185-Z z dn. 26,5. 28 r.

11.  19176-1V-28. fileks’iin fintoni, s. Konstantego, ur. 3. 12. 1912 r.
we wsi Biciuny, gm. widzkiej, pcw. bractawskiego, b. sekr. gm. Widze,
wzrcst $redni, krepy, pochyty, wtosy blend, twarz ckragta czerwona, oczy
niebieskie, res prosty, chéd pcv olny, osk. z art. 578 cz. 11 1l k. k.,

posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28
z dn. 25. 5. 28 1.

12.  19177-1V-28. Leszkowicz Jozef, s. Jana i Barbary, L 36, ur.
w cm. dothlntwskiej, pcw. wilejsk’ego, tamze st. zam., wyzn. rz.-kat., i
wzrost rmty, silnej budowy, wlosy blond, twarz okragta, oczy szare, nos
prosty, usta mate, osk. z art. 122 cz. 1 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. 1| karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 25. 5. 28 r.

13. 19177-1V-28. Kurjancwicz Jan, s. Danily i Heleny, L 30, ost.
zam. we wsi Scicnoje, gm. dcthincwskiej, pow. wilejskiego, wyzn. prawost.,!
wzrost $redni, silnej budowy, wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie,;
nos dlugi, na brodzie blizna, osk. z art. 122 cz. I p. 2 k. k., posz. przez"
Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 25. 5. 28 r\_

14. 19178-1V-28. Gierccwski (Gierdziowski) Pinchus, sTT"orducha
i Fejgi, 1 17, ur. w Nowogrédku, ost. zam. w Zctudku, pow. lidzkiego,
$lusarz, wzrost n -$redni, brunet, twarz okragta, oczy ciemne, osk. z art.
102 cz. I k. k., pesz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4,
nr. Z. 5-28 z dn. 25. 5. 28 .

15. 19178-1V-28. Duksztejn Zejdel Mowsza (blizsz. danych brak),
ur. w Szczuczynie, pow. lidzkiego, stanu wolnego, stolarz, wzrost $redni,



15271 -

oczy piwne, uszy odstajgce, osk. z art, 102 cz. li k. k., posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, wydz* | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 25. 5. 28 r.

16. 19179-1V-28. kLunianski Hirsz, syn Josela i Sory, [ 20, ur.
w Zotudku, pow. lidzkiego, tamze ost. zam., kowal, wzrost sredni, brunet,
wiosy kedzierzawe, twarz pociggta, oczy piwne, nos spiczasty, osk. z art.
102 cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4,
nr. Z. 5-28 z dn. 25. 5. 28 .

17. 19179-IV-28. Chazanowska (Chazarewska) Dynia, c.
Abrama i Elje, 1 17, ur. w Szczuczynie, pow. lidzkiego, krawcowa, wzrost
sredni, petnej tuszy, brunetka, twarz okragta, oczy czarne, osk. z art. 102
cz. Il k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, Z. 5-
28 z dn. 25. 5. 28 .

18. 19180-1V-28. Zakrojski Mojzesz, s. Lejzera i Chany, 1 18, ur.
w Szczuczynie, pow. lidzkiego, tam;-e ost. zam., szewc, wzrost sredni, szczupty,
szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 102 cz. | k. k, posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz, 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 25. 5. 28 r.

19. 19180-1V-28. Lewin Icek, syn Szlomy i Rejzy, lat 19-20, ur.
w Mostach, pow. grodzienskiego, ost. zam. w Zotudku, pow. lidzkiego,
wzrost n.-Sredni, krepy, brunet, osk. z art. 102 cz. 1k. k., posz. przez
Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, Z. 5-28 z dn. 25. 5. 28 r.

20. 19181-IV-28.Ej busz yc Matla Mirjam Matylda (bliisz. danych
brak), ost. zam. w Warszawie przy ul. Leszno 66, posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 28. 5. 28 r.

21. 19182-1V-28. Melentowicz Edward, syn Michata i Leontyny,
.34, wzrost w.-8redni, szczupty, wiosy blond, rysy regularne, osk. z art.
448 k. k., posz. przezSad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr.
Z. 528 z dn. 25. 5. 28 r.

22. 19183-1V-28. Maciejczyk Aleksy, s. Charytona i Agaty, I. 26,
ur. w Buduwlanach, z. grodzienskiej, ost. zam. w Wilnie przy ul. Het-
manskiej 4, nauczyciel, osk. z art. 129 p. 1i 2 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 25. 5. 28 r.

23. 19184-1V-28. Litwinowicz Jozef, s. Michata i Jozefy, 1 30, ur.
we wsi Tokolicze, gm. sobakinskiej, pow. lidzkiego, tamze ost. zam.,
wzrost sredni, twarz owalna zdrowa, oczy niebieskie, uszy duze odstajgce,
osk. z art. 587 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny,
sekc. 4, nr. Z. 5-28 z dn. 25. 5. 28 .

24. 19185-1V-28. Stankiawicz-Malinowski Bronistaw, syn Jana,
1 28, ur. w Koszedarach (Litwa Kow.), mieszk. Warszawy, ul. Targowa 78,
wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, kolejarz, osk. z art. 578 cz | i M k. k,
posz. przez Sagd Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 3, nr. K. U. 1680-27
z dn. 25. 5. 28 r.

25. 19186-1V-28. Lojko Jobzef, syn Pawta, I. 60, ost. zam. we wsi
Borodzica, gm. Zalewa, pow. wotkowyskiego, wyzn. prawost., rolnik, osk.
z art. 149 cz. | k. k., posz. przez Sad Okr. w Réwnem, wydz. odwot.



-15272-

karny, sekc. 3, nr. U. Ki 73-28 z dn. 30. 5. 28 r.; w razie uj¢cia osadzié
w wiezieniu w Réwnem do dysp. powyz. Sadu.

26. 19187-1V-28. Sadiak v. Sadluszczuk Wactaw, s. Jana i Mar-
ianny, i. 23, ur. w Lublinie, przedm. Tatary, ost. zam. Sarnach przy ul.
Kolejowej 27, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rzeznik, osk. z art. 51 1 142
cz. 1k k., posz. przez Sad Okr. w Réwnem, wydz. odwot. karny, sekc.
3. nr. U. K 10-28 z dn. 30. 5. 28 r.; w razie uj¢cia osadzi¢ w wigzieniu
w Rownem do dysp. powyz. Sadu.

27. 19191-1V-28. Wyrzykowski Wtladystaw, s. Franciszka i Jézefy,
ur. w 1898 r. w Bloniach, wzrost $redni, kregpy, wtosy czarne, kedzierzawe,
twarz pociagta, oczy piwne, nos duzy orli, usta grube, u prawej reki
brak serdecznego palca, nogi nieco krzywe, osk z art. 574 cz. I
k. k., posz. przez Prora Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 46 28 z dn. 30. 5.
28 r. w razie ujgcia osadzi¢ w wigzieniu w Lodzi przy ul. Kopernika do
dysp. powyz., Pro-ra.

28. 19564-1V-28. Pojzman Mendel, s. Eli i Hindy, I 32, ost. zam.
w Katuszynie, szewec, wzrost w.-Sredni, brunet, twarz okragla koS$cista
czerwona, oczy ciemne, osk. z art. 51 1430 k. k., posz. przez Sad Okr.
w  Warszawie, wydz. VII karny, sekc. 1, nr. VIL 1. K 122-28 z dnia
8. 5. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 21843-28 z dn. 2. 6. 28 r.)

29. 19193-1V-28. Karlaj ftdolf, s. Jana Leopolda i Zuzanny, ur. 10.
2. 1894 r. w Lodzi, st. mieszk. Brzezin, wyzn. ewang., zonaty, kupiec,
wzrost §redni, szczupty, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z art. 440
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 48-28 z dn. 30. 5.
28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do
dysp. powyz. Pro-ra.

30. 19194-1vV-28. Beinisch Maurycy, s. Majera i Malki, ur. 25. 3.
1897 r. w Sniatyniu, ost. zam. w Tarnowie przy ul. Bema 675, wyzn.
mojz., zonaty, chemik, wzrost niski, tegi, szatyn, twarz okragla rumiana,
oczy niebieskie, wasy strzyzone, osk z art. 591 cz. I k. k, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 45-28 z dn. 30. 5. 28 r.; w razie ujg-
cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

31. 19195-1V-28. Krumholz Jakoéb (blizsz. danych brak), ost. zam-
w Rafajlowej, osk. z § 183 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Stanislawowie,
odz. XII, nr. Vr. 1435 z dn. 28. 5.28 r.

32.  19203-1V-28. Superson Jan, syn Marcina i Marji, L 29, ur.
w pow. jarostawskim, tamze przynal. ost. zam. w Jarostawiu, wyzn.
rz.-kat., stanu wolnego, osk. §§ 190, 192, 194 i 195 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Przemys$lu, oddz. XII, nr. Vr. 1060-28 z dn. 25. 5. 28 r.

33.  19204-1V-28. Rkerberg Lajb, syn Nusena Dawida i Perti, ur-
w 1907 r. w Lodzi, wyzn. mojz, wzrost $redni, szatyn, twarzpociagla
blada, oczy ciemne, osk. z art. 587 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Lodzi, wydz. karny, nr. L 1. Z. K 519-28 z dn. 29. 5. 28 r. w razie



-15273-

uJecta odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dysp. powyz.
Sadu.

34. 19205-1V-28. Sobczak Marjan, s. Michata 1 Franciszki, ur.27.12.
1898 r., mieszk. Lodzi, wyzn. rz.-kat., wzrost §redni, brunet, twarz po-
ciaglta, oczy piwne, nos spiczasty, na lewym policzku blizna, osk.
2 art. 595 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. I
4. K. 489-28 z dn. 29. 5. 28 .

35. 19042-1V-28. Michalak fld am, ur. 18.12.1903 r. w Niemczech,
Ost. zam. w Nietuszkowie, pow. Chodziez, osk. z §§ 242 i1 243 p. 2 k. k.t
Posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 3. J. 822-26 z dnia
23. 3. 28 1.

36. 19392-1'/-28. Mazur Jozefa przezw. ,,Hanka", c. Franciszka
i Katarzyny, L 30, mieszk. wsi Boleslawow, gm. Wojciechowice, pow.
opatowskiego, wzrost 160 cm., silnej budowy, wlosy c.-blond, twarz
Okragta, oczy siwe, na prawym policzku pieprzyk niebieski, osk.
* art. 586 cz. 1k. k, posz. przezSad Okr. wRadomiu, wydz. karny,
Sekc. 2, nr. 2. Z. K 421-28 z dn. 1. 6. 28 r.

37. 19389-1V-28. Grzegorzewski Mieczystaw, s. Ludwika i Jozefy,
L 20, st. mieszk. os. Opole, pow. pulawskiego, wzrost n -$redni, .
c.-szatyn, twarz owalna, oczy niebieskie, nos krotki gruby, usta grube,
mowi  predko, glos cienki, osk. o defraudacj¢, posz. przez Podpro-ra
3 Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. 626-28 z dn. 30. 5. 28 r.

38. 19390-1V-28. Urman Boruch, s. Mordki i Elki, L 20, ost. zam.
w Michowie, pow. lubartowskiego, szewc, wzrost $redni, brunet, twarz
okragta, oczy piwne, uszy odstajace, osk. z art. 142 k. k., posz. przez
Podpro-ra 1 Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. 162-28 z dn. 31. 5. 28 r.

39. 19227-1V-28. Martiuk Sylwester, s. Wasyla i Anny, ur.
14. 1. 1904 r. w Skale, pow. Borszczéw, wyzn. gr.-kat., stanu wolnego,
student uniwersytetu we Lwowie, wzrost §redni, wlosy blond, oczy siwe,
Wasy strzyzone, moéwi po polsku, rusku i rosyjsku, osk. z § 67 u. k,
posz. przez Sad Okr. w Czortkowie, oddz. IX nr. Yr. 1049-28 zdn. 30.5. 28 r.

40. 19213-IV-28. Ko zaczewska Katarzyna, c. Dominika i Anny
z d. Oleksi, L 26, ur. w Czernicach, pow. Brody, tamze przynal., ost.
zam. w Rownem przy ul. Pitlsudskiego 19, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. w Rownem, wydz. karny, nr. K. 13472-26 z dn. 26. 5. 28 r.

41. 19214-1V-28. Zukowska Adela, c. Adama, ost. zam. we wsi
Lubomirka, gm. Aleksandryjskiej, p ow. rowienskiego, osk. z art. 581

cz. 1k, k., posz. przez Sad P. w Rownem, wydz. karny, nr. K 13156-26
z dn. 26. 5. 28 r.

42. 19215-1V-28. PotamarczukStefan, s. Bazylego iMarji, ur*
w 1915 r. w Rownem, tamze zam. przy ul. Francuskiej 6-a, niemowa,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Rownem, wydz. karny,
nr. K 4168-28 z dn. 26. 5. 28 1.

43, 19216-1V-28. Janke Edward, s.Karola i Emilji, ur.w 1905 r.



— 15274-

na kol. Nowo-Aleksandrowka, ost. zam. w Klewaniu, pow. rowienskiego,
osk. z art. 51 i 581 k. k., posz. przez Sad P. w Réwnem, wydz. karny,
nr. K. 1262-27 z dn. 26. 5. 28 r. .

44. 19217-1V-28. Ganowski Zdzistaw, ur. 23. 3. 1888 r., ost. zam.
w Warszawie przy ul. Szopena 14, b. rotm. 14 p. ul, osk. z art. 591
cz. I k. k, posz.przez Sad P. w Rownem, wydz. karny, nr. K3752-26
z dn. 26. 5. 28 1.

45. 19223-1V-28. Be niak Bronistawa, c. Andrzeja i Marjanny,
przynal. do gm. Le$mierz, pow. tgczyckiego, ost. zam. w Zgierzu przy
ul. Stoddlnianej, osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Kutnie,
nr. K. 2321-28 z dn. 30. 5. 28 r.

46. 19225-1V-28. Lewkowicz v. Sobol Moszek, s. Tauby, L 19,
przynal. do Bedzina, tamze ost. zam. przy ul. Podzamcze 19, krawiec,
osk. z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 1195-28
z dn. 26. 5. 28 r.; w razie uje¢cia osadzi¢ w najblizsz. wiezieniu do dysp.
powyz. Sadu.

47. 19087-1V-28. Marc ul a Joézefa, s. Joachima i Tekli, 1 45,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Wilczej 62, stuzaca, osk. z art. 274 k. k.,
pfosz. przez Sad. P. 10 Okr. w Warszawie, nr. 1023-27 z dn. 30. 5. 28 r.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 24761-27 z dn. 29. 5. 28 r.)

48. 19090-1V-28. Sporny Jozef, s. Jozefa i Matyldy, ur. w 1873 r.
ost. zam. w Wloctawku,osk, z art. 581 k. k., posz. prze'i Sad P. 10 Okr.
m. st. Warszawy, nr. K. 2732-26 z dn.22.3. 28 r. (Urz. SL. m. st. War-
szawy, nr. 16967-28 z dn. 29. 5. 28 r.)

49. 19095-1V-28. Juzikowski Narcyz Marjan, s. Jana iAnny, ur.
w 1896 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Walicow5, osk. zart. 581 k. k,,
posz. przez Sad P. 10 Okr. m. st.Warszawy, nr. K 3919-27 z dnia
21. 4. 28 r. (Urz. S m. st. Warszawy, nr. 19435-28 z dn.29. 5. 28 r.)

50. 19099-1V-28. Ferski Antoni, s. Maksymiljana i Marji, ur.
9. 5. 1898 r. w Warszawie, ost. zam. w Bydgoszczy, kupiec, posz. przez
Sad Pow. w Toruniu, nr. 3. D. 1177-24 z dn. 4. 4. 28 r. (Urz. SL. m. st.
Warszawy, nr. 21201-28 z dn. 29. 5. 28 r.); w razie ujecia odesta¢ do
najblizsz. wiezienia o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Sad.

51. 19396-1V-28. Kowalik Stanistaw, s. Piotra iHeleny, ur.
3. 5. 1904 r. w Zawalowie, gm. Miagczyn, pow. hrubieszowskiego, st.
mieszk. kol. Zielone, gm. Tyszowce, pow. tomaszowskiego, wzrost $redni,
szczupty, pochyly, wlosy c.-blond, twarz pociggta, §niada, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Komarowie, pow. lubelskiego, nr. K. 157-28
z dn. 26. 5. 28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Zamos$ciu do
dysp. powyz. Sadu.

52. 19384-1V-28. Fryndlender Abram, s.Jankla, L 18, mieszk,
Brzescia n/B., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n/B.
sekc. karna, nr. 6537 z dn. 31. 5. 28 1.

53. 19382-1V-28. Zaremba Stanistaw, s.Jozefa, 115, mieszk.



— 15275 —

kol. Karcz, gm. Maloryto. pow. Brze§¢ n/3., stuzacy, osk zart. 591 k. k.,
posz, przez Sad P. w Malorycie, pow. Brzes¢ n/B., nr. 1173 zda. 31.5. 28 1.

54. 19226-1V-28. Szuldrich Dawid, s. Mozesa i Marjem, L 26,
przynak do Stryja, wojew. Stanistawow, ost. zam. w Bedzinie, robotnik ,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Bedzinie, nr. K. 1233-28
z dn. 30. 5. 28 r.

55. 19228-1V-28. Stachanczyk Piotr, szer. 1l p. p., s. Franciszka
i Marji, ur. w 1901 r. w Zarkach, pow. Chrzanéw, tamze przynal. wyzn.
rz.-kat., piekarz, wzrost $redni, osk. o dezercjg (popaln. 6. 6. 23 r.),
posz. przez Wojsk. Sad Raj. w Katowicach, nr. Sr. 160-28 z dn. 30. 5. 23r*

56. 19229-1V-28. Staroszczuk Teodor, ul. 25 p., s. Dymitra i ftnny,
ur. 30. 1. 1906 r. we wsi Neple, gm. Bohukaly, pow. konstantynowskiego,
tamze ost. zam., rolnik, szewc, wzrost 165 cm., wlosy c.-blond, twarz
okragta, oczy piwne, osk. z §§ 69 i 133 k. K w. oraz art. 574 k. k.,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., oddz. 17, nr. K O. 283-28
z dn. 30. 5. 28 r.

57. 19230-1V-28. Martyszczuk Iwan, kan. 7 p. a. p., ur. w 1905 r.
w Zabinie, gm. Zabie, pow. Koséw, rolnik, wzrost 165 cm., wlosy blond,
twarz owalna, oczy piwne, osk. z §§ 69, 70 i 137 k. k, w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Cze¢stochowie, nr. Kr. 64-23 z dn. 30. 5. 28 r.

58. 19231-1V-28. Lewandowicz Ignacy, ut. 6 p., s. Ignacego i Sta-
nistawy ur. 5. 11. 1887 r. w Gostyninie, ost. zam. w Siedlcach, ZzZonaty,
rolnik, wzrost 118 cm., osk. z § 69 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Warszawie, nr. Ko. 430-28 z dn. 31. 5. 28 r.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o Ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawié
do wtadzy poszukujacej 1izawiadomi¢ Wydziat IV, z powotlaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

59. 19041-1V-28. Jachimski Wtadystaw (blizsz. danych brak), ost,
zam. wmaj. Jordanowo, posz. za kradziez przezPro-ra Sad u Okr.
w Bydgoszczy, nr. 4. J. 310-28 z dn. 29. 5. 28 .

60. 19088-1V-28. Galinski Chaim, s. Izraela, ur. w 1833 r., ost.
zam. w Warszawie przyul. Dzielnej 20, posz. za przast. z art. 591 k. k.
przez Sad P. 18 Okr.m. st. Warszawy, nr. 2713-24 z dn. 2. 4. 28 1.
(Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 17652-28 z dn. 29. 5. 28 r); w raziau,¢cia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czam niaz wldcznie powiadomic
powyz. Sad.

61. 19089-1V-28. Blinder Chaim, s. Moszka, ur. w 1893 r., ost.
zam. w Warszawie przyul. pl. Grzybowski 2, posz. za przest. z art. 591
k. k. przez Sad P. 18 Okr.m. st. Warszawy, nr. 2713-24 z d.i. 2.4.23 r.



-15276 —

(Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 17651-28z dn. 29. 5. 28 r.), w razie ujgcia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie. powiadomié
powyz. Sad.

62. 19091-1V-28. Manikow Laja, c. ldela, ur. w 1898 r., posz. za
przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 200-28

z dn. 4. 4. 28 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 176/3-28 z dnia
29. 5. 28 1)

63. 19092-1V-28. Watroba Julja, ¢. Marjanny, ur. 13. 8. 1912 r..
ost. zam. w Warszawie przy ul. Elektoralnej 30, posz. za przest. z art.
581 cz. k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie,nr. 525 z dnia
28. 4. 28r. (Grz. S m. st. Warszawy, nr. 20478-28 z dn.29. 5. 28 1)

64. 19093-1V-28. Nowicki Marjan, s. Aleksandra i Teodory, 1 15,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Grudziadzkiej 5, posz. za przest. z art.
581 cz. 1k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 2313-26
z dn. 30. 4. 28 r. (Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 20177-28 z dn. 29. 5. 28 1.)

65. 19094-1V-28. Reichmen Hersz v. Henryk, s. Jézefa Bena
i Tauby, L 31, ost. zam. w Warszawie przy ul. Al. Jerozolimskie 75, posz.
za przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy,

nr. 2382-27 z dn. 27. 4. 28 r. (Grz. Sl. m. st. Warszawy, nr. 20482-28
z dn. 29. 5. 28 r)

66. 19096-1V-28. Szychta Hersz, s. Joska i Ruchli,ur. w 1907 r,
ost. zam.w Warszawie przy ul. Stawki 46, posz. za przest. z art.581 k. k.
przez Sad P. 18 Okr. m. st. Warszawy, nr.723-28 z dn. 18. 4. 28 r.
(Grz. Si. m. st. Warszawy, rr. 19968-28 z dn. 29. 5. 28 r.); w razie uje¢cia
osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie powiadomic
powyz. Sad.

67. 19097-1V-28. Dorfsmen Jankiel, s. Berka i Ztaty, L 11, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Nowolipie 6, posz. za przest. z art. £81 cz. |
k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 252-28 z dn. 24.4. 28 r.
(Grz. SI. m. st. Warszawy, nr. 19702-28 z dn. 29. 5. 28 r.)

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby,
aktu, wtadze poszukujaca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

68. 19233-1V-28. Chodak v. Lewicki Antoni Bronistaw, kapr. rez.
P. K G. Tarnow', s. Jozefa i Joanny =z Przybylskich, I 37, ur. w Pienia-
kach, pow. Brody, ost. zam. w Tarnowie, $lusarz, kowal, brunet, twarz
pociagla, oczy piwne. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. we Lwowie, nr. O.
S. 726-27 z dn. 29. 5. 28 r.

69. 18182-1V-28. Pruszynska Walerja, c. Sylwestra i Julji, lat



— 15277—

38, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Slepej 17, osk. z art. 138 k. k. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 10047-27 z dn. 21. 5. 28 .

70. 18183-1V-28. Rakowna Leokadja, c. Michata 1 Honoraty, lat
18, zam. w Chmielniku przy ul. Kieleckiej 95, ost. za§ w Stopnicy, osk.
z art. 138 i 139 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 181-28
z dn. 21. 5. 28 r. (zob. poz. 71.)

71. 18184-IV-28. Rak Leokadja, c. Michala i1 Honoraty, lat 18,
zam. w Maczkach, ost. za§ w Stopnicy, osk. z art. 139 k. k. — Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 3795-27 z dn. 21. 5. 28 r. i K 322-26 z dn.
29. 5. 28 r. (zob. poz. 70.)

72. 18185-1V-28. Stabosz Edward, syn Jana i Franciszki, lat 39,
ost. zam. w Nowej Wsi, gm. Zarki, pow. Zawiercie, osk. z art. 138 k. k. —
posz. przez Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, nr. K. 180-28 z dn. 21.5.28 r.

73. 19036-1V-28. Misiotek Jan, szer. 57 p. p. (blizszych danych
brak), pochodzi z Drawskiego Mtyna, pow. Wielun, osk. o dezercja (po-
petniong w 1921 r.). — S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr.Ko. 1L
170-28 z dn. 30. 5. 28 r.

74. 19085-IV-28. Rodkiewiczowa Wtadystawa Bogumila z d.
Sieczkowska, c¢. Wiladystawa 1 Antoniny, zona Stefana Rodkiewicza, ur.
w 1896 r. w Leopolu, ost. zam. w Pruzanie. — Konsystorz Ewang.-Re-
formowany w Wilnie.

75. 19170-1V-28. Kijas Franciszek, s. J6zefa, I. 21, ost. zam. w So-
snowcu. — Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, nr. K. 3979-27 z dn. 26. 5. 28 .

76. 19172-1V-28. M o sk wa Marja, c. Marcina i Marji, L 25, ost.
zam. w Sosnowcu przy ul. Kordonowej 4, prostytutka, osk. z art. 139
k. k.~Sad P. w Bedzinie, nr. K 3520-27 z dn. 30. 5. 28 r.

77. 19173-1V-28. Adamowicz Joézef Wtadystaw, s. Franciszka
i Marjanny, ur. w 1905 r. ost. zam. w Noworadomsku przy ul. Przedbor-
skiej 64, kelner, osk. z art. 138 k. k.— Sad P. w Begdzinie, nr. K 501-27
z dn. 30. 5. 28 1.

78. 19174-1V-28. Preszow Josek, s. Hermana, 1.19, ur. w Bedzinie,
tamze ost. zam. przy ul. Czeladzkiej 20, osk. z art. 138 k. k. — Sad P.
w Bedzinie, nr. K 662-28 z dn. 30. 5. 28 r.

79. 19175-1V-28. Klampner Hersz Majer, s. Eljasza i Sury, 1 38,
ost. zam. w Brzezinach, pow. t6dzkiego, osk. z art. 262 k. k. — Sad P.
w Bedzinie, nr. K 2375-27 z dn. 30. 5. 28 r.

80. 19188-1V-28. lwaszczuk Tekla, c. Polikarpa i Eudokji, 1.46,
ur. w Lachowie, ost.zam. w Ostrogu. — Starostwo Zdoibunowskie,
nr. 1235 z dn 30. 5. 28 r.

81. 19189-1V-28. Popow Wiaczestaw, s. Antoniego i Barbary, ur-
w 1879 r. w Akermanie, ost, zam. w Ostrogu.— Starostwo Zdotbunowskie,
nr. 520-28 z dn. 29. 5. 28 r.

82. 19190-1V-28. Isiczuk Aleksandra, c. Leona i Eufimji, ur.



-15278 —

25.3.1895 r., ost. zam. w Eljaszéwce, pow. zdotbunowskiego.—Starostwo
Zdotbunowskie, nr. 516-28 z dn. 29. 5. 28 r.

83. 19199-1V-28. Baumajster Lejba, s. Mendla i Chany, ur. w 1903 r.,
wyzn. mojz., osk. z art. 591 k. k.— Sad P. 20 Okr. m. st. Warszawy,
nr. K 849-28 z dn. 1. 6. 28 .

84. 19201-1V-28. Swierczewski Wiadystaw, szer. rez., s. Bole-
stawa i Anny, ur. 31. 5. 1899 r. we wsi Bielina, gm. Osowiecka, pow.
Drohiczyn, wzrost 172 cm., wlosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Stanistawowie, nr. O. S. 600-25 z dnia
30. 5. 28 1.

85. 19206-1V-28. Szczepanik Edward, s. Wincentego, I 39, ost.
zam. w Strzemieszycach przy ul. Zielonej (d. Kondery), osk. z art. 398
k. k.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 7006-27 z dn. 29. 5. 28 r.

86. 19208-1V-28. Nazimek Stanistaw, syn Ludwika i Marjanny, lat
24, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Kuznica 4, osk. zart. 289 k. k. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 6921-27 z dn. 29.5. 28 r.

87. 19209-1V-28. Gala Zenon, s. Piotra i Jozefy, lat 26, ost. zam.
w Badzinie przy ul. Fraktowej 3, osk. z art. 398 k. k. — Sad P. w Dab-
rowie Gorniczej, nr. K. 6638-27 z dn. 29. 5. 28 .

88. 19210-1V-28. Szporn Icek Majer, s. Lewka i Malki, lat 43, ur.
w Zarkach, ost. zam. w Wojkowicach Koscielnych, szewc, osk. z art. 616
i 581 k. k. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, nr. K 1407 i 1348-27 z dn.
29. 5. 28 1.

89. 19212-1V-28. Sarwas Pawetl (blizsz. danych brak), syn b. ko-
misarza str. celnej na Pomorzu, osk. z art. 138 i 139 k. k. — Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K 7574-27 z dn. 29. 5. 28 r.

90. 19219-1V-28. Letcha Tadeusz, syn Barbary, ur. 10. 5. 1903 r.
w Strzyzowie, tamze ost. zam. wyzn. rz.-kat., osk. o uchylanie si¢ od
przegl. wojsk.—Pow. Kom. P.P. w Strzyzowie, nr. 975-28 zdn. 31. 5.28 r.

91. 19220-IV-28. Bobowski Leon, s. Jakoba i Wiktorji, ur. 14. 2.
1900 r. w Jaworniku, pow. Strzyzéw, ost. zam. w Gstrobnie, pow. Kro-
sno, wyzn. rz.-kat., osk. o uchylanie si¢ od przegl. wojsk. — Pow. Kom.
P. P. w Strzyzowie, nr. 974-28 z dn. 31. 5. 28 1.

92. 19221-1V-28. Ras$ Antoni, s. Franciszka i Marji, ur. w 1897 r.
w Cieszynie, pow. Strzyzoéw, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., osk. o uchy-
lanie siag od przegl. wojsk. — Pow. Kom. P. P. w Strzyzowie, nr. 973-28
z dn. 31. 5. 28 1.

93. 19222-1V-28. Jagiello Wtadystaw, s. Stanistawa i Antoniny, ur-
10. 4. 1899 r. w Odrzykonie, pow. Krosno, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
organista, osk. o wuchylanie siag od zebr. kontr. — Pow. Kom. P. P.
w Krosénie, nr. 718-28 z dn. 30. 5.28 r.; o miejscu pobytu nalezy powia-
domi¢ P. K CL Sanok.

94. 19385-1V-28. Krasowska Zofja (blizsz. danych brak), ost.



-15279 —

zam. w Nieswiezu, osk. z art. 581 k. k. — Sad P. w Kilecku, nr. 442-28
z dn. 30. 5. 28 r.

95. 19393-1V-28. Ciba Jozef, s. Franciszka i Marjanny, L 18, ost.
zam. we wsi Trzepnica, gm. R¢czno, pow. piotrkowskiego,rolnik, osk.
z art. 397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. . 581-28 z dn. 2. 6. 28 r.

96. 19394-1V-28. Rudowicz Jan, s. Jana i Agnieszki, 1 28, przynal.
do wsi Sweligow, pow. Odolandéw (Poznanskie), ost. zam. w Milejowie
gm. Krzyzanéw, technik, osk. z art. 397 k. k. — Sad P.w Piotrkowie,
nr. K 1l 42-28 z dn. 31. 5. 28 1.

97. 19395-1V-28. Foksowicz Witold, s. Andrzeja i Tekli, ur.
w 1896 r. ost. zam. w Przedborzu przy ul. Krakowskiej, osk. zart. 397
k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1L 393-28 z dn. 31. 5. 28 r.

98. 19224-1V-28. Tumilowicz Michal, s. Bronistawa i Zofji, ur.
w 1901 r. w Thumeniu (Rosja), ost. zam. w Nie§wiezu.—Starostwo w Nie-
Swiezu, nr. 7455 z dn. 26. 5. 28 r.

99. 19232-1V-28. Szewczyk Jan, ul. rez. 8 p,, s. Franciszka i Marji,
ur. w 1894 r. w Gruszowie, pow. Wieliczka, wyzn. rz.-kat., osk. o przy-
wlaszczenie.—Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. V. 459-28 z dn. 31.5. 28 r.

Uniewaznione paszporty.

100. 12012-1V-28. Uniewaznia  si¢ zagubiony paszport nr. 24891
ser. D. 378320, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 22. 9. 1925 r.
na nazw. Grudzien Aleksandra, s. Walentego i Anieli z Cichonidéw, ur.
5. 2. 1901 r. w Dziewkowie, oow. sandomierskiego. — Konsulat R. P.
w Strasburgu, nr. 09805-28-JW. z dn. 24. 3. 28 r.

101.  15540-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 18042
ser. E. 115724, wydany dn. 21. 5. 1926 r. na nazw. Jurkowskiego Jo-
zefa, s. Florjana i Honoraty z d. Matek, ur. 16. 1. 1896 r. w Nabrzeziu,
pow. Tarnobrzeg. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 10334-23-3952-J W.
z dn. 23. 4. 28 1.

102.  19138-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 6391,
wydany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 12. 5. 1928 r. na nazw.
Dalfena Salomona, ur. w 1898 r. w Kotomyi. — Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 28.72309.26081 z dn. 29. 5. 28 r.

Odwolania.

103. 26876-1V-27. Garbaty Jozef, posz. G. SL. 955 poz. 28—ujety.—
Sad P. w Lubartowie, L. K 4794 z dn. 31. 5. 28 r.

104. 5465-1V-28. Ziélkowski Joézef, posz. G. Sl 1024 poz. 26,



-15280-

1051 poz. 19—z powodu ukonczenia sprawy.— Sad P. w Radomiu, L. K
8689-27 z dn. 1. 6. 28 r.

105. 5808-1V-28. Zakrzewski Wtadystaw, posz. G. SL. 1063 poz.

20.—Sad P. w Wotominie, L. K. 179-28 z dn. 31. 5. 28 1.

~106. 36262-1V-27. Woskowicz Michal v. Ostoja Ryszard, posz.
G, SI. 937 poz. 3—z powodu ukonczenia sprawy.—Sad Okr. w Warszawie,
wydz. kamy, L. II. 3 K 1621-27 z dn. 2. 6. 28 r.

107. 33432-1V-27. Zmozek Antoni, posz. G. SL. 1002 poz. 34. —
Sad Okr. w Cieszynie, oddz. VI, L. Vr. 64-28 z dn. 26. 5. 28 r.

108. 7116—7778-1V-28. Gorczynski Jozef, posz. G. SL. 1066 poz.
84, 1069 poz. 60 — z powodu ust. m. pob. — SadP. w Babicach, L. K
2124-27, K. 1534 i 1536-27 z dn. 30. 5. 28 1.

109. 19795-1V-28. Wojtkowski Szczepan, posz. G. SI. 927 poz.
23 —ujety.—Sad P. w Stoczku-Wegrowskim, L. K 533-27 z dn. 30. 5. 28 1.

110. 14669-1V-28. Zywicki Jozef, posz. G. SI. 1089 poz. 12,-Sad
Okr. w Piotrkowie, L. ZK. 1038-28 z dn. 4. 6. 28 r.

111. 2223-1IV-28. Ciechanowska Zelda, posz. G. SL 1048 poz.
97, 1050 poz. 99.—Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 2812-26 z dn. 21.5.
28 r. (pismo Urz, Sl. w Warszawie, L. 24057-28 z dn. 31. 5. 28 r.)

112. 9484-1V-28. Bauman Fiszel, posz. G. Sl. 1073 poz. 14. —Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1 1 K 42-28 z dn. 30. 5. 28 r.

113.  19796-1V-28. Baldzinski Albin, posz. G. Sl 945 poz. 69.—
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 2265-26 z dn. 11. 5. 28 r. (pismo
(Jrz. SI. w Warszawie, L. 249-27 z dn. 2. 6. 28 1.)

114. 8479-1V-28. Bartoszewski Stanistaw, posz. G. SI. 1070 poz.
43—ujaty.—Urz. SI m. st. Warszawy, L. 17027-7640-28 z dn. 1. 6.28 1.

115. 20138-IV-28. Bosacki v. Hanczuk Jan, posz. G. Sl 938 poz.
10—ujety.—Pro-r Sadu Okr'. w Pinsku, L. g. 9-27 z dn. 4. 6. 28 1.

116. 20131-1V-28. Juralewicz Jozef, posz. G. SI. 872 poz. 16 —
ujety.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. K. II. 159-26 zdn. 4. 6. 28 1.

117. 715-IV-28. Janik Juljan, posz. G. Sl 1046 poz. 27—ujety.—
Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. KU. 128-28 z dn. 6. 6. 28 .

118. 47351-1V-27. Garnys Ignacy, posz. G. SL. 1041 poz. 13.—Sad
Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1.2 K. 226-28 z dn. 4. 6. 28 1.

119. 43067 1V-27. Gawlikowski Mieczystaw Tadeusz, posz. G. Sl
889 poz. 84 — ujety. — Sad P. w Gorze Kalwarji, L. 1805-26 z dnia
6. 6. 28 1.

120. 12292-1V-27. Wnuk Stanistawa, posz. G. Sl. 922 poz. 94.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L 5683-26 z dn. 2. 6. 28 r.

121.  3450-IV-28. Wygnata Wactaw, posz. G. SL. 1035 poz. 19. —
Sad Okr. w Lomzy, wydz. karny, L. 1. K 345-27 z dn. 5. 6. 28 1.

122. 20133-IV-28. Szymczyk Jozefa, posz. G. Sl. 92-1 poz. 4—



-15281 -

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L.
1. ZK. 422-28 z dn. 4. 6. 28 .

123. 20149-1V-28. Wajsfisz Menasze, posz. G. Sl. 656 poz. 17. —
Sad Okr.w Warszawie, wydz. karny, L. ill. ZK. 1892-25 z dn. 5. 6. 28 r.

124. 28006-1V-27. Detko Jan, posz. G. Sl. 988 poz. 62. — Sad P.
w Czeladzi, L. K. 66-27 z dn. 8. 6. 28 r.

125. 1065-1V-28. Zyczkowski Dominik, posz. Gaz. Sl. 1048 poz-

1 —ujety. — Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny, L. K. 65-28 z dnia
8. 6. 28 r.

126. 20494-1V-28. Bujwot Bazyli, posz. G. Sl. 800 poz. 48. — Sad
P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K. 1764-25 z dn. 2. 6. 28 r.

127. 10437-1V-28. Ajdelkopf Josek, posz. G. SI. 1076 poz. 16. —
Sad Okr.w Warszawie, wydz. karny, L. lii. 1. z. a. 30-28 z dn. 6.6. 28 r

128. 5732-1V-28.Gizowski Jerzy, posz. Gaz. Sl. 1062 poz. 9 —
ujety.—Pro-r Sagdu Okr. w Wilnie, L. Dk. 834-28-1164-Z zdn. 6. 6. 28 r.

129. 20493-1V-28. Waszkiewicz Stanistaw, posz. G. $lI. 784 poz.
57 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 50-25 z dn. 8. 6. 28 r.

130. 20502-1V-28. Glatt Lejba, posz. G. SI. 785 poz. 8. - Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. VIU. 3 K 105-26 z dn. 6. 6. 28 .

131. 13838-IV-28. Chrzanowski Stefan, posz. G. Sl. 890 poz. 14—
ujety. — Sad P. w Kaliszu, L. K. 501-28 z dn. 9. 6. 28 r.

132. 39447-IV-27. Gan Franciszek, posz. Gaz. Sl. 1017 poz. 44 —
ujety. — Sad P. w Holsz?nach, L. K. 1715-27 z dn. 4. 6. 28 r.

133. 35284-IV-27. Izbicki Lipman, posz. Gaz. $l. 1007 poz. 41 —
ujety. — Sad P. w Lunincu, L. K. 1666-27 z dn. 4. 6. 28 r.

134. 24923-1V-27. Borowicki Leon, posz. G. 8. 980 poz. 17 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Aleksandrowie Kujaw., L. K
974-27 z dn. 6. 6. 28 r. .

135. 19639-1V-28. Gelburd Szlama Icek, posz. G. SI. 763 poz. 79.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. KO. 374-28 z dn. 2. 6. 28 r.

136. 5076-1V-28. Fridrich Ewald, posz. G. SI. 1060 poz. 59 -
obecnie znajduje sie w wojsk. wiez. sl. w Warszawie.— Wojsk. Sagd Okr.
w Warszawie, L. KO. 526-28 z dn. 1. 6. 28 r.

137. 11144-1V-28. Hahn Pawel, posz. G. Sl. 1078 poz. 45-ujety.—
Wojsk. Sad. Rejon, w Katowicach, L. Sr. 36-28 z dn. 4. 6. 28 r.

138. 12627-1V-28. Szustkiewicz Czestaw, posz. G. SI. 1085 poz. 52—
ujety. — Baon Sztabowy M. S. Wojsk, w Warszawie z dn. 27. 4. 28 r.
(pismo (Jrz. SI. m. st. Warszawy, L. 23065-28 z dn. 31. 5. 28 r.)

139. 18877-IV-28. Draganik Stanistaw, posz. G. $l. 188 poz. 129.—
Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. KO. 1227-22 z dn. 4. 6. 28 .

140. 20141-IV-28. Wiodarczyk Franciszek, posz. G. SI. 383 poz. 95—

z powodu umorzenia sprawy.— Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 403-28
z dn. 5. 6. 28 r.



— 15282-

141. 2756-1V-28. Bien Lucjan, posz. G. Sl. 1054 poz. 65—zmart.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sgdu Rejon, w Warszawie, L. 97-11-28 z dn. 11.6.28 r.

142. 15345-1V-28. Szpajzman Abram posz. G. Sl. 819 poz. 69; —
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 514-28 z dn. 8. 6. 28 r.

143. 20582-1V-28. fIndruszko Stanistaw, posz. G. Sl. 885 poz. 46—

ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 269-28 z ldn. 8. 6. 28 .

144. 19797-1V-28. lwasiuk Jurko, posz. G. Sl. 545 poz. 82 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Bielsku, L. OS. 309-28 z dnia
6. 6. 28 r.

145. 2204-1V-28. Danilewicz Feliks, posz. G. Sl. 1051 poz. 54 —
ujety.—Wojsk. Sgd Okr. w Wilnie, L. Ko. 14-28 z dn. 5. 6. 2E§ r.
146. 19522-1V-27. Gomulihnska Marjanna, posz. G. Sl. 964 poz.

39 — ujeta. — Sad P. w Aleksandrowie Kujaw., L. K. 751-27 z dnia
8. 6. 28 r.

147. 42037-1V-27. Zo6ttak Jan, posz. G. Sl. 1024 poz. 29 - z po-
woudu ust. m. pob. — Sad P. w Lipnie, L. K. 3642-27z dn. 8. 6. 28 r.

148. 46919-1V-27. Trebski Jozef, posz. G. SI.1039 poz. 21. —
Sgd Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1. 5. K. 28-28 z dn. 4. 6. 28 r.

149. 5291-1V-28. Bom boi Marjanna, posz. G.Sl. 1060 poz. 82 —
ujeta. — Sad P. 3 Okr. w Lodzi, L. K. 21-28 z dn. 8. 6. 28 r.

Sprostowania.

150. 18789-1V-28. W Gaz. SI. 1100 poz. 6 zamiast: ,Matak Wa-
ctaw", winno byé: ,Motak Wactaw".

151. 19C45-IV-28. W Gaz. 8I. 1100 poz. 11 zamiast: ,Stepien Fe-
liks", winno by¢: ,Stepien Feliksa".

Skorowidz nazwisk;

Adamowicz Jozef Wia- \ Bien Lucjan 141
dystaw — 77 Blinder Chaim — 61
Ajdelkopf Josek — 127 Bobowski Leon — 9N
Akerberg tajb — 33 Bom boi Marjanna — 149
Aleksiun Antoni — M Borowicki Leon — 134
Andruszko Stanistaw  — 143 Borowy Michat — 5
Baldzinski Albin — 113, Bosacki — 115
Batundo Albina — 2 Bujwot Bazyli — 126
6anel Adam — 8 Chazanowska (Cha-
Bartoszewski Stanistaw — 114 zarewska) Dynia — 17
Baumajster Lejba — 83 Chodak . — 68
Bauman Fiszel — 112 Chrot Antoni - 9
Beinisch Maurycy — 30 Chrzanowski Stefan — 131

Bieniak Bronistawa — 45 Ciba Jozef — 95



Ciechanowska Zelda

Dalfen Salomon

Danilewicz Feliks

Detko Jan

Dorfsman Jankiel

Draganik Stanistaw

Duksztejn Zejdel Mow-
sza

Ejbuszyc Matla Mir-
jam Matylda

Ferski Antoni

Foksowicz Witold

Fridrich Ewald

Frydlender Abram

Gala Zenon

Galinski Chaim

Gan Franciszek

Ganowski Zdzistaw

Garbaty Joézef

Garnys lIgnacy

Gawlikowski Mieczystaw
Tadeusz

Gelburd Szlama Icek

Giercowski (Gierdziow-
ski) Pinchus

Gizowski Jerzy

Glatt Lejba

Gomulinska Mar-
janna

Gorczynski Joézef

Grudzien Aleksander

Grzegorzewski Mieczy-
staw

Hahn Pawet -

Hataburda Jan

Hanczuk Jan

,Hanka“

1sicz u k Aleksandra

lwasiuk Jurko

Iwaszczuk Tekla

Izbicki Lipman

Jachimski Wtadystaw

Jagietto Wiadystaw

Janik Juljan

Janke Edward

Jaralewicz Jozef

-15283-

111
102
145
124

67
139

15

20
50
97
136
52
87
60
132
44
103
118

119
135

14
128
130

146
108
100

37
137

115

82
144
80
133"
59
93
117
43
116

Jurkowski Jézef — 101
Juzikowski Narcyz Marjan 49
Kaminski Franciszek - 3
Kartaj Adolf — 29
Kijas Franciszek - 75
Klampner Hersz Majer 79
Kawalik Stanistaw - 51

Kozaczewska Katarzyna 40

Krasowska Zofja — 94
Krumholz Jakéb — 31
Kurjanowicz Jan — 13
Letcha Tadeusz — 90
Leszkowicz Jozef - 12
Lewandowicz Ignacy — 58
Lewicki Antoni Bronistaw 68
Lewin Icek — 19
Lewkowicz - 46
Litwinowicz Jozef — 23
tojko Jozef — 25
Lunianski Hirsz — 16
MaciejczyK Aleksy — 22
Malinowski-Stankiewicz
Bronistaw — 24
Manikow taja — 62
M arcu 1a Jozefa 47
Martiuk Sylwester — 39
Martyszczuk Ilwan — 57
Mazur Jozefa — 36
Melentowicz Edward — 21
Michalak Adam — 35
Misiotek Jan — 73
Moskwa Marja - 76
Motak Wactaw - 150
Nazimek Stanistaw — 86
Nowicki Marjan — 64
Ostoja Ryszard — 160
Pielasinski Wtadystaw — 10
Pojzman Mendel — 28
Potamarczuk Stefan — 42
Popow Wiaczestaw — 81
Preszow Josek — 78
Pru szynska Walerjai— 69

Rak 6wna Leokadja— 70,71

Ras Antoni — 92
Reichman Hersz v. Hen-
ryk — 65



15284 -

Rodkie wiczowa Wla- Swierczewski Wiadystaw 84

dystawa-Bogumita — 74 Trebski Jozef - 148
Rudowicz Jan - 96 Tumitowicz Michat - 98
Sadlak v. Sadtuszczuk Turejko Piotr - 7

Wactaw - 26 Grman Boruch - 38
Sarwas Pawet - 89 Wajsfisz Menasze - 123
Stabosz Edward 72 Waszkiewicz Stanistaw - 129
Sobczak Marjan 34 Watroba Julja 63
Sobol Moszek 46 Wieczynski Jozef 1
Sporny Jozef 48 Wtodarczyk Franciszek 140
Stachanczyk Piotr - 55 Wnuk Stanistawa — 120
Stankiewicz-Malinowski Wojtkowski Szczeoan - 109

Bronistaw - 24 Wecskowicz Michat - 106
Staroszczuk Teodor - 56 Wygnata Wactaw — 121
Stepien Feliksa - 151 Wyrzykowski Wiadystaw - 27
Superson Jan - 32 Zakrojski Mojzesz - 18
Szczepanik Edward - 85 Zakrzewski Wtadystaw - 105
Szewczyk Jan 99 Zaremba Stanistaw 53
Szpajzman Abram — 142 Zidtkowski Jozef — 104
Szporn Icek Majer — 88 Zmozek Antoni - 107
Szuldrich Dawid - 54 Zé6ttak Jan - 147
Szustkiewicz Czestaw - 138 Zukowska Adela — 41
Szychta Hersz - 66 Zyczkowski Dominik - 125
Szymanski Mikotlaj - 6 Zywicki Jozef - 110
Szymczyk Jozefa — 122

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga >6 38.



